Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A
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FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Calendario: 5 Masculina / Fase de Grupo

Fecha/lugar

25/10/24 21:30
VILLAESCUSA ...

26/10/24.16:00
San javier ...

02/11/24.10:00

TUPADEL sucina

10/11/24.18:30

AGRIDULCE PA..

Fecha/lugar

09/11/2416:00
VILLAESCUSA ...

09/11/2416:00
Sirocco Club...

10/11/2410:00
Casa del padel

10/11/2412:00
Club de Teni...

Fecha/lugar

15/11/24 21:30
VILLAESCUSA ...

16/11/2418:00
Club de Teni...

17/11/2410:00

TUPADEL sucina

17/11/24.18:00

AGRIDULCE PA..

Fecha/lugar

29/11/24 21:30
VILLAESCUSA ...

30/11/24 16:00
VILLAESCUSA ...

30/11/2417:00
Casa del padel

30/11/2418:00
Sirocco Club...

Local

Villaescusa Sport Royal
Villaescusa Sport Blanco
TUPADEL MASCULINO 5A

Los Paguetes de Agridulce

Local
Villaescusa Sport azul

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

Casa del Padel 5

Club de tenis totana

Local

Villaescusa Sport Royal
Club de tenis totana
TUPADEL MASCULINO 5A

Los Paguetes de Agridulce

Local

Villaescusa Sport azul
Villaescusa Sport Blanco

Casa del Padel 5

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

1/2

Resultado

13:4

017

017

12:5

Resultado

13:4

17:0

17:0

413

Resultado

17:0

017

413

89

Resultado

17:0

0:17

17:0

125

Visitante
Villaescusa Sport azul

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

Casa del Padel 5

Club de tenis totana

Visitante

Villaescusa Sport Blanco

TUPADEL MASCULINO 5A

Los Paguetes de Agridulce

Villaescusa Sport Royal

Visitante

Villaescusa Sport Blanco

Casa del Padel 5

Villaescusa Sport azul

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

Visitante

Los Paguetes de Agridulce

TUPADEL MASCULINO 5A

Villaescusa Sport Royal

Club de tenis totana



Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Jornada 7
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar

13/12/24.19:30
Casa del padel

13/12/24 21:30
VILLAESCUSA ...

15/12/2410:30

AGRIDULCE PA..

15/12/2411:00
Club de Teni...

Fecha/lugar

20/12/24 21:30
VILLAESCUSA ...

21/12/2410:30
TUPADEL sucina

21/12/24.16:30
Sirocco Club...

22/12/2412:00
VILLAESCUSA ...

Fecha/lugar

11/01/2516:30
Casa del padel

12/01/2510:30
Sirocco Club...

12/01/2511:30
AGRIDULCE PA..

12/01/2517:30
Club de Teni...

Local

Casa del Padel 5
Villaescusa Sport Royal
Los Paquetes de Agridulce

Club de tenis totana

Local

Villaescusa Sport azul

TUPADEL MASCULINO 5A

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

Villaescusa Sport Blanco

Local
Casa del Padel 5

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

Los Paguetes de Agridulce

Club de tenis totana

2/2

Resultado

17:0

12:5

17:0

9:8

Resultado

0:17

89

17:0

0:17

Resultado

17:0

17:0

13:4

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Equipo 50+ Sirocco club de
Padel

TUPADEL MASCULINO 5A
Villaescusa Sport Blanco

Villaescusa Sport azul

Visitante

Casa del Padel 5
Los Paguetes de Agridulce
Villaescusa Sport Royal

Club de tenis totana

Visitante

Villaescusa Sport Blanco
Villaescusa Sport azul
Villaescusa Sport Royal

TUPADEL MASCULINO 5A
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